
Zarządzenie Nr V/450/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 13 października 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia wykonywania drobnych prac 

remontowych w budynkach: Urzędu Miasta przy  ul. Głogowskiego 3/5 i Urzędu 

Stanu Cywilnego przy ul. Siennieńskiej 47 w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2020 r. 

 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  zarządza się,  

co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr V/58/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie powierzenia wykonywania 

drobnych prac remontowych w budynkach: Urzędu Miasta przy ul. Głogowskiego 3/5 

i Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Siennieńskiej 47 w Ostrowcu Świętokrzyskim  

w 2020 r.  w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 „1. Wynagrodzenie za wykonanie przez ZUM zadania, o którym mowa w § 1, będzie 

płatne z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 rok: dział 750 – 

administracja publiczna, rozdział 75023 – urzędu gmin, § 427 – zakup usług 

remontowych. Środki finansowe przeznaczone w budżecie Gminy na 2020 r.  

na realizację zadania wynoszą 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy  

złotych 00/100).” 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej 

realizacji zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – 

Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta  w Ostrowcu 

Świętokrzyskim.   

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od dnia 1 października 2020 r.  

 

Prezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

Jarosław Górczyński  


